PROCESO DE REASIGNACION N°003-2022

Resultados Preliminares

“Contratar los servicios diez (10) Médicos Especialistas”

Ley N°31538
N*® PARTICIPANTE CUMPLE CON | CUMPLE CON LOS | CONDICION OBSERVACION
LAS REQUISITOS
CONDICIONES | MINIMOS
1. Medina Victorio Veronica Ysabel Si Si APTO
2. Huallpa Hilahuala Edwar Si Si APTO
3 Farfan Victorio Gisela Guadalupe Si Si APTO
4, Catunta Peralta Jhon Si Si APTO
5. Medina Tintaya Alejandro Si Si APTO
6. Pacheco Oviedo George Saddan Si Si APTO
7 Cardenas Villafuerte Eduardo Franco Si Si APTO
8. Caballero Ccayahuallpa Fredy Si Si APTO
9. Vargas Barra Kely Si Si APTO
10. | Valle Zarate Nia Si Si APTO
11. | Solis Quispe Freddy Si Si NO APTO Especialidad no prioritaria
12. | Urquizo Pereira Giancarlo Si Si NO APTO Especialidad no prioritaria
13. | Carbajal Olivera Peter Si Si NO APTO Especialidad no prioritaria
14. | Rodriguez Torres Jorge Manuel Si Si NO APTO Especialidad no prioritaria
15. | Sanz Castro Maria Esther No No NO APTO No realizo SERUMS
16. | Mendoza Solis Ninoska Luz No No NO APTO No presenta contratos CAS
COVID
17. | Herrera Tarco Ingrid No No NO APTO No presenta contratos CAS
COVID
18. Mejia Quispe Cristina No No NO APTO No cuenta con RNE
19. | Nue Aguilar Tatiana Evelyn No No NO APTO No cuenta con RNE
20. | Gomez Barragan Edwing Abraham No No NO APTO No cuenta con RNE
21. | Cardefia Santa Cruz Giovanni Bernabe | No No NO APTO No cuenta con RNE
22. | Lloclla Concha Lucia Veronica No No NO APTO No cuenta con RNE
23. | Aguilar Bravo Samuel Rodrigo No No NO APTO No cuenta con RNE
24. | Miranda Martinez Roxana Abigail No No NO APTO No cuenta con RNE
25. | Buleje Salas Aldo Jesus No No NO APTO Mantiene contrato vigente
con el HRC
26. | Delgado Unda Yuviar Ignacio No No NO APTO No acredita contratos CAS
COVID
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ANEXO N°07
FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO DE REASIGNACION N°03-2022

Contratar los Servicios de

09 LICENCIADOS EN ENFERMERIA

LEY 31538
N° PARICIPANTE CUM:;ES i CUM:(I;E - CONDICION
CONDICIONES v
MINIMOS
1 [OCHANTE CHOQUE BLANCA LIZ Sl Sl APTO
2 |LARA TAYPE RUTH MERY S| Sl APTO
3 |HUAMANI PEREZ ROSA S Sl APTO
4 |LEON TAIRO EDITH ELISA Sl S APTO
5 |PAREJA MESICANO ELIANA Sl S APTO
6 |SALAS ACUNA FANY LILIANA SI S APTO
7 |CHALLCO DUENAS ZUMILDA S| Sl APTO
8 |CHOQUECONZA CALLANAUPA STEFANY Sl Sl APTO
9 |VILLAGRA MERMAMERY GLENIS S Sl APTO
10 |[RAMOS MOSTAJO INGRID SOCORRO Sl Sl APTO
11 |TACUSI CALLANAUPA KAREN Sl Sl APTO
12 |BACA SOTOMAYOR YENI Sl Sl APTO
13 [CRUZ PANTOJA ROCIO Sl Sl APTO
14 [OCMIN DUENDES ANGIE GEANINA Sl NO NO APTO
15 |SALDIVAR RAMOS JULIAN FAUSTO Sl NO NO APTO
16 |TAIPE SALCEDO DIANA CAROLINA S NO NO APTO
17 |USCAMAYTA MAMANI YENNY SOLEDAD Sl NO NO APTO
18 |BOLANOS HUILLCA XIMENA XIOMARA Sl NO NO APTO
19 [QUISPE TTITO MARITZA Sl NO NO APTO
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ANEXO N°07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO DE REASIGNACION N°03-2022

Contratar los Servicios de 01 TECNICO EN ENFERMERIA

CUMPLE CON CUMLPCL; e
N° PARICIPANTE LAS REQuIsiTos | CONDICION
CONDICIONES | " = -
1 |PERALTA QUISPE MIRIAN Sl Sl APTO
2 |PEREZ MAMANI JESUS Sl SI APTO
3 |CRUZ HUILLCACURI YOVANA Sl Sl APTO
4 |LETONA CONISLLA LUCIA Sl Sl APTO
5 |ROJAS LUNA LUCIA Sl Sl APTO
6 |QUISPE DURAN SAYDA Sl S APTO
7 |MUJICA GUILLEN JUDTH Sl Sl APTO
8 |VERA HUAMAN YESICA Sl Sl APTO
9 |MONTALVOBAUTISTA RUTH SANDRA Sl Sl NO APTO
10 |PIZARRO LETONA REBECA Sl SI NO APTO
11 |ILLAPUMA CARAZAS ROSA Sl Sl NO APTO
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“Contratar los servicios dos (02) Tecnélogos Médicos”

PROCESO DE REASIGNACION N°003-2022

Ley N°31538
N° PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS | CUMPLE CON LOS | CONDICION | OBSERVACION
CONDICIONES REQUISITOS
MINIMOS
1, Duran Quispe Luz Brenda Si Si APTO
2. Ataulluco Vega Carmen Ruth No No NO APTO No presenta contratos CAS
= COVID
3. Romero Cuyso Zandra Janeth | No No NO APTO No presenta contratos CAS
CovID
4, Zurita Vera Wilmar No No NO APTO No presenta contratos CAS
COVID
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PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES
PROCESO DE REASIGNACION N° 03-2022-GERESA CUSCO-UE 402-HRC/UGRH

CARGO : NUTRICIONISTA

CUMPLE
CON LAS CUMPLE
CONDICIONE |REQUISITOS
N° PARTICIPANTE S MINIMOS CONDICION |OBSERVACIONES
1{Greycy Melisa MAMANI CHALCO S| S| APTO
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PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES
PROCESD DE REASIGNACION N° 03-2022-GERESA CUSCO-UE 402-HRC/UGRH
CARGD : TECNICD EN LABORATORID

LOMPLE
CUMPLE CON LAS (REBUISITOS
N°  [PARTICIPANTE CONDICIONES ~ [MINIMOS ~ |CONDICION |OBSERVACIONES
[{Miriam HUALLPA VILCA ND NO  [NOAPTO  [NOTIENE CONTRATO CAS COVID
Z|Alexandra QUISPE ROZAS NO NO  [NOAPTO  [NOTIENE CONTRATO CAS COVID CON MINSA
3|Maribel QUENTASE TECS| Sy N APTO
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PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESD DE REASIGNACION N° 03-2022-GERESA CUSCO-UE 402-HRC/UGRH

CARGD : DIGITADOR

CUMPLE
CUMPLE CON LAS (REQUISITOS
N° PARTICIPANTE CONDICIONES ~ [MINIMOS  [CONDICION [OBSERVACIONES
[|Mirko PANIURA LOAYZA NO ND  |NDAPTO  [NOTIENE CONTRATO A JULID
2|Ruben Dario ARRIAGA CARREND ND NO  [NOAPTO  [NOTIENETITULD DE TECNICO
3|Rémulo Antanio VILLAREYES CORNEJD NO NO  [NOAPTO  [ND TIENE CONTRATO CAS COVID
4]Elva Luz CCARHUARUPAY VILEA S S |APTD
3|Rudy MEDRAND QUISPE NO NO  [NDAPTO  [ND TIENE CONTRATO CAS COVID AL 31-07-2022
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PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES
PROCESD DE REASIGNACION N° 03-2022-GERESA CUSCO-UE 402-HRC/UGRH

CARGO : TECNICO EN SERVICIDS GENERALES

COMPLE
CUMPLE CON LAS [REQUISITOS
N° PARTICIPANTE CONDICIONES ~ |MINIMOS CONDICION OBSERVACIONES
||Oswaldo CCAPATINTA CACERES ND NO NO APTD NO TIENE CONTRATO COVID
2|Jhon Stivent BANON GOMEZ By N APTO
3|Percy DAZA TINTAYA 3l N APTO
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